
Αριθμός 2856 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 18 Ιουνίου 2015 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

Αριθμός 
παρα-

λαβής σε 
αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  και 

Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέ- 
των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων 
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

31/15 MCS MELISSA 30/01/2015 N/M N/N 3 Χαρτόνια που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν σπρέι για 
ηλεκτρολόγους 

41/15 MCS SAMANTHA 13/02/2015 WTE 
WASSERTECH

NI K GMBH  

1 Κιβώτιο με Μηχάνημα 
Δοσομετρητή 

45/15 MSC FLORIANA 24/02/2014 MSCU 727995/3 1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι  περιέχει 85 
πακέτα ελαστικά 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ. 

46/15 GRANDE 
SCANDINAVIA 

23/02/2015 REG.NO GR06 
HXE 

1 Μεταχειρισμένο αυτοκίνητο 
TOYOTA YARIS,Δ.Σ.Ο., 
ΑΡ.ΠΛ.VNKJG923XΟΑ023895 

47/15 MCS MELISSA 05/03/2015 GLDU 385953/6 1X20  Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε να περιέχει 1368 
πακέτα  μπύρες 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

49/15 IRENE LOGOS 12/03/2015 MICROFIBER 
ALL PURPOSE 
CLOTH 

76 Κιβώτια που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ξεσκονόρουχα 

49/15 IRENE LOGOS 12/03/2015 ANDROS 
GEORGIOU 

39 Κιβώτια που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν εξοπλισμό 
ινστιτούτου αισθητικής 

50/15 ANGELA 11/03/2015 FLORIOS OR 
ANDRIA OR 

N/M, N/N 

1 Βαλίτσα που δηλώθηκε ότι 
περιέχει οικιακά είδη και 
προσωπικά αντικείμενα 

53/15 

54/15 

54/15 

56/15 

56/15 

JOANNA 
BORCHARD 

IRENE LOGOS 

IRENE LOGOS 

UNI PHOENIX 

UNI PHOENIX 

23/03/2015 

24/03/2015 

24/03/2015 

28/03/15 

28/03/15 

  GAMESA 

MASTER OF 
M/V JUPITER 

PONU 819176/3 

EGHU 901240/6 

EISU 911723/5 

1 

4 

1X40 

 1X40 

1X40 

Πακέτο που δηλώθηκε ότι 
περιέχει εξάρτημα πνευματικό 

Πακέτα που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ανταλλακτικά πλοίου 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 993 
κιβώτια αθλητικά ρούχα. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1 πακέτο 
προκατασκευασμένο σπίτι. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1 πακέτο 
προκατασκευασμένο σπίτι. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

2711



Αριθμός 
παρα-

λαβής σε 
αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  και 

Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέ- 
των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων 
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

56/15 

57/15 

58/15 

58/15 

59/15 

60/15 

UNI PHOENIX 

MSC KATYAYNI 

IRENE LOGOS 

IRENE LOGOS 

MSC MARGARITA 

CLIPPER 

28/03/15 

30/03/15 

01/04/15 

01/04/15 

03/04/15 

04/04/15 

EMCU 941751/7 

MIKHALEVA 

KYTHROS 
IONCON 

THEOPHANIS 
KYTHREOTIS 

JEA/LMS/01157 
M/T 

ALEXANDRIA 

INKU 670999/4 

EMCU 355359/0 

1X40 

    26 

   15 

    4 

1X40 

1X20 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 1 πακέτο 
προκατασκευασμένο σπίτι. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

Πακέτα που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν 6 απακετάριστα και 
20 κιβώτια προσωπικά 
αντικείμενα 

Μπάλες που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν ύφασμα. 

Πακέτα που δηλώθηκαν ότι 
περιέχουν εξαρτήματα πλοίου 
για το πλοίο Μ/Τ ALEXANDRIA 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 339 
πακέτα έπιπλα και εξαρτήματα. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ. 

Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 23 ρολά 
χαρτί. 
ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 

9/15 GRANDΕ  ELLADE 03/12/2014 REG NO 
LS10 
MXM 

 1  Μεταχειρισμένο αυτοκίνητο   
Mercedes, Δ.Σ.Ο.,     
αρ.πλ.WDD2073222F0468  
687,  αρ.εγγρ. LS10 MXM   

20/15 

26/15 

MSC MARGARITA 

LUDWIG SCHULTE 

  18/12/2014 

18/01/15 

HUNTING ART  1    Παλέτα που δηλώθηκε ότι 
   περιέχει τροφές ψαριών      

NECO/CI-26     26   Χαρτόνια που      
   δηλώθηκαν ότι περιέχουν  
 ψηφιακούς δέκτες 

       ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 18 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 
Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 

ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 
Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 

ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (Κ. Γεωργίου, τηλ. 
22800525), στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα. Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στο τηλ. 22408927.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802522, 25802526 και 25802415.  

Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 
09.00-13.00. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ, 
    Αναπληρωτής Διευθυντής, 

     Τμήματος Τελωνείων. 

2712




